תת"ע 3513-12-15 מדינת ישראל נ' קדוש
כבוד השופטת אסתר טפטה-גרדי בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
דוד קדוש

הנאשם

הכרעת דין

נגד הנאשם הוגש כתב אישום (דו"ח) לפיו בהיותו עובר דרך קיפח זכות אדם להשתמש שימוש מלא בדרך בכך שעקף
טור מכוניות שהמתין בפניה שמאלה, וזאת בניגוד לתקנה 21(ב)(1) לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961.

בהתאם להודעת תשלום הקנס, שרשם השוטר סמר אייל ווהל (להלן - השוטר), ביום 4.8.15, בשעה 18:19, בכביש 4,
ונכנס לנתיב ישר, עקף הנאשם ברכבו טור רכבים שהמתין בפניה שמאלה, צומת עין שרה, בעת שנסע בנתיב נסיעה

המורה לפניה שמאלה.

את מרשיעה אני פלילי, במשפט יחידה ובעדות גרסה מול בגרסה מדובר כי עצמי את שהזהרתי לאחר כן, על אשר
הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

המזכירות תשלח את הכרעת הדין למאשימה ולנאשם ותזמינם לטיעונים לעונש ליום 16.7.17

בשעה 10:00 ועליהם להיות מוכנים לטעונים.

ניתנה היום, ב' תמוז תשע"ז, 26 יוני 2017, בהעדר הצדדים.